

様式例4

現金出納帳（令和5年度6月～3月分）

交付対象会派名又は交付対象議員氏名 門田 直人

単位:円

年月日	内 容	収入金額	支払金額	差引残高
R5.6.29	令和5年度上半期分	320,000		320,000
R5.5.11	クリアホルダー(100枚)、クリップボード		1,405	318,595
R5.6.2	パソコンデータ記録用 SDカード		1,650	316,945
R5.6.6	「明日の医療を考える会」開催で八幡市民会館第二会議室使用料金		1,280	315,665
R5.6.30	インターネット(ヤフージャパン)及びスマートホン(ドコモ)6月分利用料金		4,342	311,323
R5.7.31	インターネット(ドコモ)及びスマートホン(ドコモ)7月分利用料金		6,053	305,270
R5.8.21	政務活動費視察(山口県、広島県)		88,150	217,120
R5.8.25	しんぶん赤旗日曜版8月分		930	216,190
R5.8.31	インターネット(ドコモ)及びスマートホン(ドコモ)8月分利用料金		4,715	211,475
R5.9.24	しんぶん赤旗日曜版9月分		930	210,545
R5.9.30	インターネット(ドコモ)及びスマートホン(ドコモ)9月分利用料金		4,847	205,698
R5.10.4	令和5年度下半期分	480,000		685,698
R5.10.13	ノート12冊と筆ペン		3,822	681,876
R5.10.13	ファックス付電話機(子機付)		19,230	662,646
R5.10.13	書籍:できるPowerPoint2021、できるWindows11		2,926	659,720
R5.10.22	しんぶん赤旗日曜版10月分		930	658,790
R5.10.31	インターネット(ドコモ)及びスマートホン(ドコモ)10月分利用料金		4,946	653,844
R5.11.9	12月定例会大項目「リハビリテーション病院」の地籍謄本(柏井町4丁目等)コピー入手		6,600	647,244
R5.11.17	ノート8冊代		1,566	645,678
R5.11.24	しんぶん赤旗日曜版11月分		930	644,748
R5.11.29	議会控室用書棚 オカムラ製什器一式		190,000	454,748

R5.11.29	日本教育新聞購読料 2023年10月から2024年3月		16,500	438,248
R5.11.30	インターネット(ドコモ)及びスマートホン(ドコモ)11月分利用料金		5,667	432,581
R5.12.13	議会コピー使用料金 6月～10月分		2,163	430,418
R5.12.23	しんぶん赤旗日曜版12月分		930	429,488
R5.12.31	インターネット(ドコモ)及びスマートホン(ドコモ)12月分利用料金		5,085	424,403
R6.1.11	クラフト封筒代(10セット)		1,100	423,303
R6.1.23	しんぶん赤旗日曜版1月分		930	422,373
R6.1.26	「れいわ市民の会」集会用お茶代金15本分		1,263	421,110
R6.1.27	「れいわ市民の会」集会で公民館利用代金		790	420,320
R6.1.31	インターネット(ドコモ)及びスマートホン(ドコモ)1月分利用料金		4,876	415,444
R6.1.31	東京新聞購読料(1月分)		3,700	411,744
R6.2.24	しんぶん赤旗日曜版2月分		930	410,814
R6.2.29	インターネット(ドコモ)及びスマートホン(ドコモ)2月分利用料金		4,870	405,944
R6.2.29	東京新聞購読料(2月分)		3,700	402,244
R6.3.19	クリアファイル100枚		1,628	400,616
R6.3.23	しんぶん赤旗日曜版3月分		930	399,686
R6.3.24	議会控室エプソンプリンター用純正インク代(IC4CL76)		11,305	388,381
R6.3.31	文庫1冊、新書4冊		4,950	383,431
R6.3.31	東京新聞購読料(3月分)		3,700	379,731
R6.3.30	インターネット(ドコモ)及びスマートホン(ドコモ)3月分利用料金		4,860	374,871
R6.4.15	議会コピー使用料金 2023年11月～2024年3月分		2,271	372,600
計		800,000	427,400	372,600